

"Қарағанды облысы білім  
басқармасының Қарағанды қаласы  
білім бөлімінің "Тілек" бөбекжайы"  
коммуналдық мемлекеттік қазыналық  
кәсіпорыны  
Қарағандинская область, г.Қараганда,  
МИКРОРАЙОН СТЕПНОЙ-4, 2А

Сведения о потенциальном поставщике, приглашенного к участию в государственных закупках согласно приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года

№ 598 «Об утверждении Правил организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» способом из одного источника/определенного заказчиком для прямого заключения договора о государственных закупках, и обоснование его приглашения:

Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года  
№ 598 «Об утверждении Правил организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

## Продукты питания на 2-квартал 2021 года Сведение о поставщиках

ТОО «Агротрансвервис» договор №009/р от 01.04.2021 г.				
Печенье	кг	150	582,4	87360
Свекла	кг	240	145,6	34944
с/м сельдь	кг	100	960,00	95999,68
Крупа пшеничная РК	кг	50	170,24	8512
Гречка(25 кг)	кг	50	440,00	22000,16
Масло растительное рафинированное Сертификат качества РК	шт	110	690,00	75 899,82
Сухофрукты 10кг	кг	70	249,76	17483,2
Рис очищенный	кг	200	330,00	65999,36
Фасоль	кг	20	690,00	13 799,97
Крупа пшено РК	кг	50	230,00	11500,16
Геркулес (10кг)	кг	50	225,00	11249,84
Кисель	кг	60	485,00	29100,288
Огурцы маринованные 2л. 1,2 кг РК	усл банка	100	510,00	51000,32
Крупа ячневая РК	кг	50	120,00	5999,84
Горох ( )	кг	50	180,00	8999,76
Крупа манная РК 25 кг	кг	50	190,00	9499,84
Крупа перловая РК	кг	50	120,00	5 999,84
Соль 1 кг	кг	60	48,00	2 880,19
Какао 0,100 гр Рахат	одна пачка	30	265,00	7 950,10
Молоко цельное сгущённое ГОСТ РК маслодел	шт	300	480,00	143999,52
<b>ИТОГО</b>			<b>семьсот десять тысяч сто семьдесят семь тенге 89 тиын</b>	<b>710 177,89</b>
ТОО «Нәтиже» договор №010/р от 01.04.2021 г.				
Молоко свежее, натуральное, 2,5% жирности, пастеризованное, пакетированное в 1 л упаковки. Сертификат соответствия. Поставка ежедневная до 8:00 часов.	литр	2500	276,00	690 000,00
Творог жирность 5%, весовой, свежий. 0,500гр Сертификат соответствия. Поставка еженедельная, по заявке кладовщика.	шт	400	717,00	286 800,00

Снежок 1,5 % жирности фасованный в тетрапакет по 0,9 упаковка. Сертификат соответствия. Поставка ежедневная	упаковка	1700	370,00	629 000,00
Сметана 15% жирности, фасованная в 500 гр пачках. Сертификат соответствия. Поставка еженедельная.	пачка	180	450,00	81 000,00
<b>ИТОГО</b>	<b>Один миллион шестьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот тенге 00 тиын</b>			<b>1 686 800,00</b>
<b>ИП«ИБРАЕВ» договор №011/р от 01.04.2021 г.</b>				
Масло коровье массовая доля жира, %, не менее 72,5 сладко сливочное несолоное .Вкус чистый, без посторонних привкусов и запахов. Без содержания растительных жиров. Сертификат качества	кг	250	2 600,00	650 000,00
<b>ИТОГО</b>	<b>Шестьсот пятьдесят тысяч тенге 00 тиын</b>			<b>650 000,00</b>
<b>ИП«Жумагалиев Орал» договор №012/р от 01.04.2021 г.</b>				
Яйцо	шт	2160	50	108000
Сок	литр	300	340	102000
Сахар-песок	кг	650	360	234000
<b>ИТОГО</b>	<b>Четыреста сорок четыре тысячи тенге 00 тиын</b>			<b>444000</b>
<b>ИП«Мустафин М.А» договор №013/р от 01.04.2021 г.</b>				
Капуста	кг	450	110	49500
Яблоки	кг	750	520	390000
Лук репчатый	кг	450	120	54000
<b>ИТОГО</b>	<b>Четыреста девяносто три тысячи пятьсот тенге 00 тиын</b>			<b>493500</b>
<b>ИП«Батырбеков Д» договор №014/р от 01.04.2021 г.</b>				
Говядина и телятина свежая или охлажденная	кг	600	1607,14	964284
<b>ИТОГО</b>	<b>девятьсот шестьдесят четыре тысячи двести восемьдесят четыре тенге 00 тиын</b>			<b>964284</b>
<b>ТОО «Каздаму 15» договор №015/р от 01.04.2021 г.</b>				
Хлеб ржаной шахтерский	шт	700	115,36	80752
Дрожжи сухие, фасованные по 80-100гр.	одна пачка	25	260	6500
<b>ИТОГО</b>	<b>Восемьдесят семь тысяч двести пятьдесят два тенге 00 тиын</b>			<b>87252</b>
<b>ТОО «Сарыарқа нан» договор №016/р от 01.04.2021 г.</b>				
Батон нарезной из высшего сорта муки 500 гр	шт	1100	132,00	145 200,00
Хлеб пшеничный белый, 530 гр	шт	1100	92,00	101 200,00
<b>ИТОГО</b>	<b>Двести сорок шесть тысяч четыреста тенге 00 тиын</b>			<b>246 400,00</b>
<b>ТОО «Агротрансвервис» договор №017/р от 01.04.2021 г.</b>				
Чай( кг)05гр	кг	7	1 650,00	11 549,97
Картофель	кг	1800	170,00	306 008,64
Крупа кукурузная (10кг)	кг	50	260,00	12 999,84
Томатная паста КАЗФООД 0,900 гр	усл банка	40	620,00	24 799,94
минтай	кг	100	960,00	95 999,68
Куры грудинка	кг	300	1 200,00	360 000,48
Морковь, сладкая, без повреждений, корнеплоды средние	кг	450	145,60	65 520,00
Макаронные изделия из твердых сортов пшеницы, из муки высшего сорта	кг	180	257,60	46 368,00
Сушки	кг	100	675,00	67 500,00
Пряники Сверные10 кг	кг	150	610,00	91 499,52
<b>ИТОГО</b>	<b>один миллион восемьдесят две тысячи двести сорок шесть тенге 6 тиын</b>			<b>1 082 246,06</b>
<b>ИП«Мустафин М.А» договор №018/р от 01.04.2021 г.</b>				
Чеснок	кг	10	1 400,00	14 000,00
<b>ИТОГО</b>	<b>Четырнадцать тысяч тенге 00 тиын</b>			<b>14 000,00</b>

Директор



Р.А Аугалиева